w
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 2321, de 07 de dezembro de 2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n.° 144/15-PROPPG. datado de
07.12.2015,

RESOLVE

alterar na Portaria n.° 1347, de 24.11.2009, que designa os
substitutos dos servidores ocupantes da função de direção ou chefia, da Reitoria,
modificada pelas de n° 1517, de 27.08.2014 e n° n° 711, de 06.04.2015, a substituta da
Secretária de Apoio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação de "LUCIANA RAMOS
RODRIGUES" por "PRISCILA FERELLI MAIA".

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

f\ CARLO^ EDUARDO CANTARELLI
Reitor